



Республика Крым Глава муниципального образования председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>д » ли арта</u> 2023 года

No 17

Об утверждении состава Совета женщин муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст.36 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, решением Евпаторийского городского совета от 29.04.2016 №1-34/1 «О Совете женщин муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», на основании протокола заседания Совета женщин муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым от 20.12.2022 № 5, -

постановляю:

1.Утвердить состав Совета женщин муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального образования – председателя Евпаторийского городского совета от 16.12.2021 № 58 «Об утверждении состава Совета женщин муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым — http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел — Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым — http://myevp.ru в разделе - Документы, подраздел - Постановления главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. председателя Евпаторийского городского совета 1. F--

В.П.Степанов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО постановлением председателя Евпаторийского городского совета «<u>2</u>» <u>и арта</u> 2023 № <u>14</u>

COCTAB

Совета женщин муниципального образования городской округ Евпатория

Республики Крым

Алдохина Татьяна Валериевна индивидуальный предприниматель, меценат;

Арихина Светлана Дмитриевна директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Евпаторийская централизованная библиотечная система»;

Бабенко Алена Александровна заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр ПРОдвижение» города Евпатории Республики Крым, руководитель молодежного центра «ПРОдвижение»;

Береговая Ольга Владимировна директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская художественная школа им. Ю.В.Волкова»;

Войтенко Анна Викторовна - депутат Евпаторийского городского совета II созыва Республики Крым, генеральный директор ООО «Аренапресс»;

Горбатенко Ирина Николаевна представитель местной общественной женской организации по защите прав и свобод женщин городского округа Евпатория «АРИАДНА»;

Безрукова Татьяна Станиславовна Заведующий струнно-смычковым отделом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Евпаторийская детская школа искусств», руководитель струнного квартета «Рапсодия», заместитель председателя профсоюзного комитета;

Дмитрук Галина Степановна председатель Евпаторийской городской организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации;

Доктор Галина Ивановна заведующий педагогической частью государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Клинический санаторий для детей и детей с родителями «Здравница»;

Коваль Марина Алексеевна председатель общественно-экспертного совета при администрации города Евпатории Республики Крым, активист пгт Заозёрное;

Лозовенко Оксана Валентиновна индивидуальный предприниматель, меценат;

Воронкова Юлия Александровна главный бухгалтер городской профсоюзной организации Общероссийского профсоюза работников жизнеобеспечения, председатель ТСН «Курзал 7»;

Коба Юлия Сергеевна меценат, волонтер, организатор проекта «Волшебство в Евпатории», член Молодежного совета муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым;

Мамина Дарья Олеговна меценат, координатор женских форумов;

Негру Наталья Ивановна ветеран органов местного самоуправления;

Олейникова Елена Ивановна индивидуальный предприниматель, меценат, председатель Общественного совета при департаменте муниципального контроля, потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Евпатории Республики Крым;

Баум Елена Андреевна

учитель начальных классов МБОУ «Мирновская средняя школа города Евпатории Республики Крым», председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка №111, член Союза журналистов России;

Гелевей Наталья Станиславовна директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новоозерновская детская школа искусств»;

Швидь Елена Леонидовна директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 города Евпатории Республики Крым»;

Юдицкая Людмила Григорьевна директор Евпаторийского отделения Государственного автономного учреждения культуры Республики Крым «Крымская государственная филармония».